JUÍZES SITUAÇÃO
PROCESSOS RECEBIDOS

SENTENÇAS PROFERIDAS PRODUTIVIDADENO MÊS

(ordem alfabética) NP FP TOTAL CGNCONC.ED EE ET TOTAL NP FP SITUAÇÃO (%.)

ANA CATARINA MAGALHÃES DE A. SÁ LEITÃO 40 5 0 45 10 20 5 0 0 35 10 0 0 0 100,00% 100,00%

ANTONIO AUGUSTO SERRA SECA NETO F. 45 0 0 45 12 16 2 9 3 42 3 0 0 0 100,00% 100,00%

CAMILA AUGUSTA CABRAL VASCONCELLOS LM. 27.11 a 20.12.07 32 7 0 39 5 11 2 8 2 28 11 0 0 0 100,00% 100,00%
CÁSSIA BARATA DE MORAES SANTOS AF. 07.12.07 48 5 0 53 11 31 3 4 1 50 3 0 0 0 100,00% 100,00%
EDSON LUÍS BRYK 77 11 0 88 25 49 2 4 2 82 5 0 0 1 98,80% 97,44%
EVELLYNE FERRAZ CORREIA DE FARIAS 52 2 0 54 21 20 3 3 0 47 0 7 0 0 87,04% 79,41%
FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA JÚNIOR 102 24 0 126 65 46 3 11 1 126 0 0 0 0 100,00% 100,00%
JAMMYR LINS MACIEL 32 1 0 33 7 18 0 0 0 25 8 0 0 0 100,00% 100,00%
JOÃO HENRIQUE GAYOSO E ALMENDRA NETO 29 3 0 32 9 8 0 0 0 17 15 0 0 0 100,00% 100,00%
JOSE AUGUSTO SEGUNDO NETO 40 16 0 56 17 24 2 2 1 46 6 0 0 4 92,00% 87,50%
JÚLIO CÉSAR MASSA OLIVEIRA 48 11 0 59 19 28 0 0 0 47 11 0 0 1 97,92% 96,77%
KARINE ANDRADE BRITTO OLIVEIRA 43 12 0 55 27 24 1 2 0 54 1 0 0 0 100,00% 100,00%
MIRIAM SOUTO MAIOR DE MORAIS 45 11 0 56 13 25 3 0 3 44 12 0 0 0 100,00% 100,00%
NECY LAPENDA PESSOA DE A. DE AZEVEDO 57 5 0 62 18 33 5 3 1 60 2 0 0 0 100,00% 100,00%
PAULO NUNES DE OLIVEIRA 66 9 0 75 17 39 6 7 3 72 1 0 0 2 97,30% 94,44%
RAFAEL VAL NOGUEIRA em exercicio 30 9 0 39 10 20 2 2 0 34 4 0 0 1 97,14% 94,74%
RENATA CONCEIÇÃO NÓBREGA SANTOS em exercicio 63 16 0 79 14 46 4 5 1 70 9 0 0 0 100,00% 100,00%
(*) Retificado o saldo do mês anterior do Dr. Rafael Val Nogueira para constar 07 "no prazo" , relativo a 4ª Vara do Trabalho do Recife.
(**) Retificado em razão de correção na fórmula que calcula o percentual de produtividade deduzindo os  conciliados;

CGN - COGNIÇÃO CONC. - CONCILIADOS LP  -  LICENÇA-PRÊMIO AF - AFASTAMENTO AUTORIZADO NP - NO PRAZO
ED - EMBARGOS DECLARATÓRIOS ET -  EMBARGOS DE TERCEIRO LM -  LICENÇA-MÉDICA LPAT - LICENÇA-PATERNIDADE FP - FORA DO PRAZO
EE - EMBARGOS À EXECUÇÃO C  -  CONVOCAÇÃO P/ TRT LG -  LICENÇA-GESTANTE RNE  -  RELATÓRIO NÃO ENVIADO ME -MANDATO ELETIVO
I - INSPEÇÃO F  -  FÉRIAS OUV. - OUVIDOR OUT -  OUTROS LACF -LICENÇA ACOMP.FAMILIAR

VISTO. REPUBLIQUE-SE.
Recife, 08 de fevereiro de 2008.

Maria Helena G. S. de Pinho Maciel

PRODUTIVIDADE DOS JUÍZES EM VITALICIAMENTO DO TRT DA  6ª REGIÃO - DEZEMBRO/2007
(republicado**)

SALDO
REMANESCENTE DEVOLV. P/

CONCILIAR
CONVERTIDO
DILIGÊNCIA

SALDO DE PROC. A
JULGAR

(%) deduzindo os
conciliados

em exercicio
03.10 a 01.11 e 05.11 a

04.12.07

em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio
em exercicio

Desembargadora Federal do Trabalho
Corregedora do TRT 6a. Região

	dezembro 07